
 

 

 

 

 

地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター 

特別講演会及び医療連携懇親会の開催のご案内 

  開催日 平成 27年 3月 4日（水） 
※先にお知らせした日程の 2/20より 3/4に変更になっておりますのでご注意ください。 

    第１部 午後 7時 30分～ 特別講演会 

       「高齢者医療について（予定）」 

  講師：センター長 井藤 英喜 

  場所：センター内 ３階第３会議室ＡＢ 

  第２部 午後 8時 05分～ 医療連携懇親会 

      場所：センター内 ２階レストラン 

 ≪お申し込み方法≫  

誠にお手数ですが、平成２７年２月 23日（月）までにＦＡＸ、電話、

Ｅメールのいずれかにより、担当までお知らせくださいますようお願い申し上げます。（ＦＡＸ

でのお申込みは裏面をご利用くださいますようお願いいたします。） 

※医療機関の関係者様であれば、どなたでもご参加いただけます。先生、スタッフの方の 

 ご参加を心よりお待ちしております。 

 

【問い合わせ先】 

地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター 医療連携室 

            電話：03-3579-6963（医療連携室直通） 

            FAX：03-3964-1392 

   E-mail：renkei@tmghig.jp 

 

 

 日頃から、当センターの運営等にご支援、ご協力をいただきまして、誠にありがとうござ

います。このたび下記の通り特別講演会及び医療連携懇親会を開催いたしますので、ご案内

させていただきます。 

普段、お世話になっております先生方との親睦をさらに深めたいと存じますので、ご多忙中

誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 


